Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

      O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino,

C O N V O C A

      Os candidatos abaixo relacionados, aprovados

no Teste Seletivo n° 002/09 para o Emprego Público de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL, a comparecerem no dia 04 de maio de 2009, às 13h30min, nas

dependências da Sala de Reuniões da Secretaria Municipal da Educação – 1º sub-solo,

sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 – Bairro da Ronda, para a escolha de vagas

existentes nos Estabelecimentos de Ensino da Rede Municipal.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 27 abril de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

TESTE SELETIVO N.º 002/2009 – SME
PROFESSOR  DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIF.

INSC.

NOME

11.ª 56 Andréa Aparecida Dynhk

12.ª 634 Cilézi Do Rocio Dos Santos

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

      O Secretário Municipal de Gestão de Recursos

Humanos no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de suprir

vagas existentes nos Estabelecimentos de Ensino,

C O N V O C A

      Os candidatos abaixo relacionados, aprovados

no Teste Seletivo n° 002/09 para o Emprego Público de PROFESSOR ENSINO

FUNDAMENTAL, a comparecerem no dia 04 de maio de 2009, às 14h30min, nas

dependências da Sala de Reuniões da Secretaria Municipal da Educação – 1º sub-solo,

sito à Avenida Visconde de Taunay, 950 – Bairro da Ronda, para a escolha de vagas

existentes nos Estabelecimentos de Ensino da Rede Municipal.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 27 de abril de 2009.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

TESTE SELETIVO N.º 002/2009 – SME
PROFESSOR  DO ENSINO FUNDAMENTAL

CLASSIF.

INSC.

NOME

1.ª 165 Andreia Rodrigues Zoelner Dallarosa

2.ª 196 Jacqueline Peres Barbosa

3.ª 457 Joseane Aparecida Tchuivun

4.ª 108 Francyelle Symone Sato Costa Pinto

5.ª 541 Lidiane Alves Pereira

6.ª 334 Tatiana Marques De Souza

7.ª 110 Maristela Batista Carvalho Barboza

8.ª 330 Roberta Fernanda Halles

9.ª 306 Janete Lourenço De Oliveira Batistel

10.ª 476 Carmen Lucia Ditzel

11.ª 283 Cleonice De Fatima Dos Santos

12.ª 701 Ana Claudia Amaral Correa

13.ª 257 Adriana Dos Santos Chagas

14.ª 144 Janaina Martins Melo Espindula

15.ª 364 Ana Margareth De Fatima Retechin

16.ª 078 Juliana Da Silva Pinto

17.ª 094 Syonara Aparecida Teixeira

18.ª 627 Eviele Ferreira Cunha

19.ª 332 Andreza Maciel De Lima

20.ª 388 Marianne Jorge Di Mario

21.ª 465 Angelita Doraci Borgo

22.ª 515 Josmari Aparecida Baier De Lima

23.ª 129 Adriane Ribeiro Pontes

24.ª 679 Jaqueline De Morais

25.ª 455 Priscila Meier De Andrade

26.ª 169 Luciane Cordeiro De Geus

27.ª 799 Liliane Siemieniaco

28.ª 325 Maiara De Fátima Stori De Lara

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIF.

INSC.

NOME

29.ª 209 Cibele Maria Costa Santana

30.ª 577 Bernadete Maria Das Neves

31.ª 436 Angela Rodrigues Da Luz De França

32.ª 36 Michele Lupepsa

33.ª 560 Elisabete Stremel

34.ª 21 Luciane De Paula Antoneche

35.ª 106 Lisandra Aparecida Dos Santos

36.ª 198 Katia Maria Kobata

37.ª 09 Renata De Oliveira Belo

38.ª 115 Fernanda Geron Rodrigues Sommer

39.ª 389 Tatiana Martins

40.ª 454 Silmara Rocha Da Silva

41.ª 570 Mariangela Da Silva

42.ª 612 Silmara Aparecida Leifeld

43.ª 653 Ana Paula Pitela

44.ª 524 Patricia Eliane Gerlinger De Moura

45.ª 111 Juliana Wurr

46.ª 680 Claudia Cabral

47.ª 709 Andressa Cristina Bach Ribeiro

48.ª 702 Roseli Terezinha Ribeiro

49.ª 126 Claudia Regina Schimandeiro

50.ª 34 Sandra Aparecida Goncalves Mello

51.ª 197 Solange Aparecida Machado

52.ª 201 Silvia Alessandra Cunha Hinkel

53.ª 112 Vanessa Kubaski Maciel

54.ª 57 Vanessa De Fatima Weiber F. Leite Dos Santos

55.ª 231 Valdirene Pereira Do Nascimento

56.ª 26 Elaine Cristine Maciel

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 - 3220-1357- CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CLASSIF.

INSC.

NOME

57.ª 617 Livair Aparecida Dos Santos

58.ª 754 Juliana Bilek

59.ª 131 Tania Regina Pedroso Osatczuk

60.ª 338 Sonia Maria Arimathea De Almeida Martins

61.ª 510 Carmem Lucia De Souza Pinto

62.ª 817 Regina Celia Szimanski Silva

63.ª 785 Josiane Aparecida Do Vale Kauka

64.ª 469 Claudeniz Stremel

65.ª 70 Katia Aparecida Belo Medeiros

66.ª 304 Bernadete Malechi

67.ª 404 Caroline Witkowski Dos Santos

68.ª 718 Iara Cristina Mendes Faria Costa

69.ª 311 Suziane Mendes Da Luz

70.ª 367 Angela Cristina Fornazari Rocha

71.ª 753 Sandra Regina Cava

72.ª 438 Alexandra Markendorf De Assis

73.ª 766 Adriana Graboski

74.ª 29 Jocimara Stelle Linhares Da Rocha

75.ª 16 Sueli Aparecida Biuk

76.ª 823 Ana Cristina Ferreira Dos Santos

77.ª 466 Josiane Barbosa

78.ª 812 Dirce Da Silva

79.ª 670 Maria Simone Da Mota Afynowycz

80.ª 162 Raquel Slobojan Evangelista Ferreira

81.ª 54 Elis Regina Pontarolo

82.ª 50 Fernanda Aparecida Pinto

83.ª 294 Angela Maria Lotoski

84.ª 161 Lucia Nievola

85.ª 750 Rafaela Antunes Cunha